
— 14577 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 Poz. 2673

2673

UCHWA£A Nr XX/129/2009 RADY GMINY W PO£AJEWIE

z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia szczegó³owych zasad udzielania i rozmiaru zni¿ek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko
kierownicze w szko³ach, oraz zasad zwalniania od obowi¹zku realizacji tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru godzin

zajêæ dydaktycznych, wychowawczych i opiekuñczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420)
art. 42 ust. 7 pkt 3 w zwi¹zku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97,
poz. 674 i Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr
17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103,
Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821; z 2008
r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505; 2009 r. Nr 1, poz. 1.) Rada
Gminy w Po³ajewo uchwala co nastêpuje:

§1. Dyrektorom, wicedyrektorom szko³y oraz nauczycie-
lom pe³ni¹cym inne stanowisko kierownicze w szkole obni¿a
siê tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin zajêæ dydaktycz-
nych, wychowawczych i opiekuñczych - okre�lonych w odrêb-
nych przepisach -wed³ug norm wyszczególnionych w za³¹cz-
niku do niniejszej uchwa³y.

§2. Organ prowadz¹cy mo¿e w uzasadnionych przypad-
kach zwolniæ dyrektora szko³y od obowi¹zku realizacji zajêæ

okre�lonych w §1, je¿eli warunki funkcjonowania szko³y (przed-
szkola) powoduj¹ znaczne zwiêkszenie zadañ dyrektora.

§3. Obni¿ony wymiar zajêæ, o którym mowa w §1, dotyczy
równie¿ nauczyciela, który obowi¹zki kierownicze pe³ni w za-
stêpstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko, z
tym ,¿e obowi¹zuje on od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpu-
j¹cego po miesi¹cu, w którym powierzono nauczycielowi pe³-
nienie obowi¹zków na tym stanowisku, a ustaje z koñcem
miesi¹ca, w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³niæ to stanowisko.

§4. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kie-
rownicze w szko³ach organ prowadz¹cy mo¿e przydzieliæ
godziny ponadwymiarowe w wymiarze nie przekraczaj¹cym 4
godziny tygodniowo, chyba ¿e, z planów nauczania przedmio-
tu wynika potrzeba przydzielenia wiêkszej liczby godzin.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy w
Po³ajewie i dyrektorom szkó³ prowadzonych przez gminê
Po³ajewo.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z mocy obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Roman Klewenhagen

/ �� 6 � � 7 � � �
' � � ��� � � �� �

���
�� � � ���

��� : � � ���
' � � � ��� � � �� �

���
���� � � � ��
' � � � � �� �
�� ��� � ���
������ � ��
������� � ��

���

����� � � � ��
: � � � � �� �
�� ���� � �����

����� � � � ��

 

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XX/129/2009

Rady Gminy w Po³ajewie
z dnia 29 czerwca 2009 r.


